
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 추경 1 회 의료급여기금특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 223 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 3,689,029 3,801,690 △112,661

200 세외수입 53,022 41,918 11,104

220 임시적세외수입 49,522 38,418 11,104

223 기타수입 48,322 37,218 11,104

223-09 그외수입 48,322 37,218 11,104

< 사회복지과 > 48,322 37,218 11,104

○의료급여진료비 부당이득 및 구상금 48,322 37,218 11,104경정 48,322,000원

500 보조금 499,436 492,037 7,399

510 국고보조금등 390,095 383,518 6,577

511 국고보조금등 390,095 383,518 6,577

511-01 국고보조금 390,095 383,518 6,577

< 사회복지과 > 390,095 383,518 6,577

○대불금 및 본인부담 환급금 200,000 195,464 4,536

○의료관리사 인건비 70,095 68,054 2,041

경정 200,000,000원

경정 70,095,000원

520 시ㆍ도비보조금등 109,341 108,519 822

521 시·도비보조금등 109,341 108,519 822

521-01 시ㆍ도비보조금등 109,341 108,519 822

< 사회복지과 > 109,341 108,519 822

○대불금 및 본인부담 환급금 25,000 24,433 567

○의료관리사 인건비 8,762 8,507 255

경정 25,000,000원

경정 8,762,000원

700 보전수입등및내부거래 3,136,571 3,267,735 △131,164

710 보전수입등 41,366 172,530 △131,164

712 전년도이월금 41,266 172,430 △131,164

712-01 국고보조금사용잔액 12,247 137,130 △124,883

< 사회복지과 > 12,247 137,130 △124,883

○국고보조금 사용잔액 12,247 137,130 △124,883경정 12,247,000원

712-02 시도비보조금사용잔액 29,019 35,300 △6,281

< 사회복지과 > 29,019 35,300 △6,281

○도비보조금 사용잔액 29,019 35,300 △6,281경정 29,019,000원
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